11/08/2023 13:03 SEI/IFPR - 2497689 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2607312&infra_siste… 1/1

EDITAL N°97, DE 11 DE AGOSTO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROJETO INSCRITO NO EDITAL DE CHAMADA INTERNA PARA O IFAGROTECH 2023 - IFPR CAMPUS
PITANGA

O Diretor-Geral Pró tempore do Campus Pitanga do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria/Reitor nº 815 de 30 de
setembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União no dia 04 de outubro de 2022, seção 02, página 25, por meio da Comissão Organizadora do VII
WORKSHOP DE TECNOLOGIAS AGROINDUSTRIAIS - IFagroTECH 2023, designada pela Portaria de Pessoal/DG/Pitanga N°13, de 03 de março de 2023, torna
público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do projeto inscrito para o IFagroTECH 2023 do IFPR Campus Pitanga:

TÍTULO DO PROJETO COORDENADOR DO PROJETO NOTA FINAL
Aplicação da manufatura aditiva (impressão 3D) no desenvolvimento de metodologias

eletroanalíticas para determinações diversas em amostras de águas da região de Pitanga Diego Pessoa Rocha 8

Pitanga, 11 de agosto de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MAICON ROGERIO DE SOUZA, DIRETOR(a), em 11/08/2023, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2497689 e o código CRC 21830EDE.

Referência: Processo nº 23411.003748/2023-22 SEI nº 2497689

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA
   Rua José de Alencar, 1.080,  Pitanga - PR | CEP CEP 85460-000  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/08/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0